[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Посадский

(МС ВМО МО Посадский)
РЕШЕНИЕ

06.12.2022                                                                                                     № 13/01

Санкт-Петербург

Об одобрении основных параметров бюджета

муниципального образования муниципальный округ Посадский

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

На основании статьи 153, 184.1, 187 Бюджетного Кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Одобрить основные параметры бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский
на 2023 год:

 - по доходам в сумме 60 571.0 тыс. рублей, в том числе субвенции в сумме 10 109.5 тыс. рублей;

 - по расходам в сумме 65 264.3 тыс. рублей, в том числе за счет: субвенции в сумме 10 109.5 тыс. рублей;

 - с дефицитом бюджета в сумме 4 693.3 тыс. рублей.
на 2024 год:
- по доходам в сумме 57 666.4 тыс. рублей, в том числе субвенции в сумме 10 601.4 тыс. рублей;;

 - по расходам в сумме 60 731.2 тыс. рублей, в том числе за счет: субвенции в сумме 10 601.4 тыс. рублей
в том числе, условно утвержденные расходы в сумме – 1255,3 тыс.р.
 - с дефицитом бюджета в сумме 3064.8 тыс. рублей.
на 2025 год:
- по доходам в сумме 63925.1 тыс. рублей, в том числе субвенции в сумме 11 085.8 тыс. рублей;

 - по расходам в сумме 64 005.5 тыс. рублей, в том числе за счет: субвенции в сумме 11 085.8 тыс. рублей

в том числе, условно утвержденные расходы в сумме – 2643,8 тыс.р.

 - с дефицитом бюджета в сумме 80.4 тыс. рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов